
UCHWAŁA NR XIV/105/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017, poz. 2447) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2020 r. stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

Id: 99AE67E4-7FD0-48C9-BAEB-7FEC5B170F0B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/105/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 99AE67E4-7FD0-48C9-BAEB-7FEC5B170F0B. Uchwalony Strona 1



Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Gminie Bojanowo 

w okresie od 13 stycznia 2020 r. do 11 grudnia 2020 r. 

L.p. Nazwa podmiotu, w którym 

będą realizowane prace 

społecznie użyteczne 

Rodzaj 

wykonywanych prac 

Okres 

wykonywania  

prac 

Liczba 

bezrobotnych 

bez prawa do 

zasiłku 

Liczba osób uprawnionych Liczba godzin 

wykonywanych 

prac 

Imię i nazwisko oraz 

stanowisko osoby 

nadzorującej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej, 

Gołaszyn 11 

Prace porządkowo- 

gospodarcze 

13.01.2020r- 

11.12.2020r 

7 0 3360 Tadeusz Polc 

Kierownik Zakładu 

2 Ośrodek Pomocy 

Społecznej, 

ul. Rynek 12 

Prace porządkowo- 

gospodarcze 

13.01.2020r- 

11.12.2020r 

2 0 960 Sabina Szlachetka-  

Andersz 

Kierownik Zakładu 

3 Gminne Centrum Kultury 

Sportu Turystyki i 

Rekreacji, 

ul. Ratuszowa 10a 

Prace porządkowo-

gospodarcze 

13.01.2020r- 

11.12.20120r 

1 0 480 Daria Głuszek 

p.o. Dyrektor 

zakładu 

 

Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych – 4.800 

Liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku przewidzianych do wykonywania prac społecznie użytecznych - 35 

Id: 99AE67E4-7FD0-48C9-BAEB-7FEC5B170F0B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w

sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017, poz. 2447) Gmina sporządza do 31

stycznia każdego roku roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych i przesyła

go właściwemu miejscowo staroście i kierownikowi ośrodka pomocy społecznej.

Prace społecznie użyteczne są wykonywane przez bezrobotnych bez prawa do zasiłku

korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, osoby uczestniczące w kontrakcie socjalnym,

indywidualnym programie usamodzielniania, lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym

programie zatrudnienia socjalnego, jeżeli podjęły uczestnictwo w tych formach w wyniku skierowania

powiatowego urzędu pracy na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, zwanych dalej "osobami uprawnionymi", które mogą być

skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych. Osoby wykonujące te prace przyczyniają się do

utrzymania czystości i poprawy estetyki miejsc publicznych naszej gminy.

Gmina Bojanowo posiada zapotrzebowanie w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych,

wobec tego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 99AE67E4-7FD0-48C9-BAEB-7FEC5B170F0B. Uchwalony Strona 1




